
unívertiaad QAficionai a?
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4-400 Salta
RfPUBLtCA ARGENTINA

Tel. /FAX (54) (0387) 42554W

RES. H. N°
0932-U

SALTA, 2 2 JUL 2014

EXPTE.N0 4.S29/13.-

VISTO:

Las Resoluciones H. N° 1558-13, mediante las cuales se designan Alumnos
Auxiliares Adscriptos en Cátedras de la Carrera de Antropología; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las cátedras de la Carrera de Antropología,
informan sobre el desempeño de los alumnos como Auxiliares Adscriptos;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las tareas
para las que fueron designados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por los Alumnos Auxiliares
Adscriptos en Cátedras de la Carrera de Antropología, según el siguiente detalle:

SEGUNDO CUATRIMESTRE
(Desde el 1 de agosto de 2013 al 31 de marzo de 2014)

ETNOGRAFÍA AMERICANA

APELLIDO Y NOMBRE

\, LUIS ALFREDO
11 RUIZ AUAD, MARÍA HAYDEE

L.U. N°

712.489

710.158

CALIFICACIÓN
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)
AUSENTE

PROCESOS SOCIALES DE AMERICA I

APELLIDO Y NOMBRE

TORRES, GABRIELA DEL MILAGRO

RUIZ AUAD, MARÍA HAYDEEE

L.U. N°

710.653

710.158

CALIFICACIÓN
MUY BUENO

8 (OCHO)
MUY BUENO

8 (OCHO)

SEMINARIO DE ANTROPOLOGÍA URBANA

APELLIDO Y NOMBRE

MILANA, MARÍA PAULA

L.U. N°

710.650

CALIFICACIÓN
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)



Univewictad &Aaciona¿ Je e/afta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salla
KEPU8LICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 42.M4.Sfl

RES. H. NO 0932-1 4
PROCESOS SOCIALES DE AMERICA III

APELLIDO Y NOMBRE

ALEJO, CESAR ADRIÁN

NAVARRO GORRITI, CLAUDIO GABRIEL JESÚS

AGÜERO, GALA HUILEN

L.U. N°

711.821

711.578

710.635

CALIFICACIÓN
MUY BUENO

8 (OCHO)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)

SOCIOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE

CANDÍA SAINZ, LARA AGUSTINA

MANGINI, PABLO GABRIEL TUPAC

L.U. N°

711.999

711.893

CALIFICACIÓN
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)

FUNDAMENTOS DE PREHISTORIA Y ARQUEOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE

PEREYRA, LUCIANA LUJAN

RODRÍGUEZ, EDUARDO JOSÉ

CARDOZO, RODRIGO SEBASTIAN

L.U. N°

711.086

708.588

711.410

CALIFICACIÓN
MUY BUENO

8 (OCHO)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)

ANTROPOLOGÍA POLÍTICA

APELLIDO Y NOMBRE

CARDOZO, RODRIGO SEBASTIAN

TORRES, GABRIELA DEL MILAGRO

MAMANI, RAQUEL ROMINA

L.U. N°

711.410

710.653

710.150

CALIFICACIÓN
MUY BUENO

8 (OCHO)
SOBRESALIENTE

10 (DIEZ)
MUY BUENO

7 (SIETE)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los alumnos interesados, Docentes responsables de las
cátedras, Escuela de Antropología, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.

NF/LER

iR LÓPEZ
i Académica

I de Humsnliad'W - UNSa

•
\ tSO. L1LI/W\» - '

DECANA
SS-í*. Facultad d. Hunantdad«

xa?*, vusí5&

Esp. LILIANA FORTUNY

UNS«


